e T3 — Hajtogatott toalettpapir

rendszer

Think ahead.

Tork Folded toalettpapir-adagolo

Termék 556008

Rendszer T3 — Hajtogatott
toalettpapir
rendszer

Alapanyag Mianyag

Magassag

Szélesség

Mélység

Az Elevation kialakitasu Tork Folded toalettpapir-adagolo jo valasztas
az alacsony és kozepes latogatottsagu helyszineken. Laponkénti
adagolasa fokozza a higiéniat, mivel a vendégek csak a felhasznalt
laphoz érnek hozza. A Tork Elevation adagolok jél hasznalhato,
modern kialakitasa mély benyomast tesz a mosdéhasznaldkra.

F6bb elényok:

- Laponkénti adagolassal a kevesebb
fogyasztas és a higiénia javitasa érdekében
- Kompakt, helytakarékos kialakitas, akar
kisebb mosdokba is

- Egyszer( utantoltés: kevesebb karbantartast
igényel



Szallitasi adatok

SCC

Darab

Fogyasztoi egységek
Magassag

Szélesség

Hossz
Mennyiség/(rtartalom
Netté tdmeg

Brutté tdmeg

Alapanyag

¢ essit

Fogyasztéi egység

7322540354874
1

284 mm

163 mm

134 mm

6,2 dm3

5009

669,49

Carton

Szalitdi egység
7322540354831
12

12

581 mm

280 mm

504 mm

82 dm3

6 kg

8,6 kg

Carton

7322540378849
216

216

1893 mm

800 mm

1200 mm

1,5 m3

108 kg

155,5 kg

Az Essity egy vilagvezet6 higiéniai és egészséglgyi
vallalat.

Véalasszon utantoltét

fronc
114276 114271 114273
Terméktanusitvanyok:
www.tork.hu




